UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BCĐ PHÒNG, CHỐNG DỊCH

COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 10  năm 2020

      Số:              / TB-UBND

THÔNG BÁO

Về việc phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra cho các thành viên

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện Triệu Sơn.

 Căn cứ Quyết định số 186-QĐ/HU ngày 28/9/2020 của Ban chỉ đạo cơ sở

về việc phân công cán bộ chỉ đạo cơ sở;

 Trên cơ sở đề nghị của Phòng Y tế huyện, Trưởng Ban chỉ đạo phân công

nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra các cơ

quan, các xã, thị trấn thực hiện công tác phòng, chống dịch Covd-19, như sau:

TT Thành viên Chức danh Địa bàn theo dõi, chỉ đạo,

kiểm tra

1 Ông Vũ Đức Kính Trưởng ban Chỉ đạo, theo dõi chung

2 Ông Lê Quang Trung Phó Trưởng ban

trực

Chỉ đạo công tác chuyên

môn, tuyên truyền.

3 Ông Bùi Huy Dũng Phó Trưởng ban Chỉ đạo công tác kiểm tra,

giám sát và công tác hậu cần.

4 Ông Tống Đình Thơm Thành viên Chỉ đạo TTYT huyện

5 Ông Nguyễn Văn Quyền Thành viên Chỉ đạo BV ĐK huyện

6 Ông Lê Đình Long Thành viên Xã Đồng Tiến

7 Ông Lã Văn Lâm Thành viên Xã Đồng Thắng

8 Ông Nhữ Mai Thỏa Thành viên Xã Đồng Lợi

9 Bà Nguyễn Thị Tâm Thành viên Xã Khuyến Nông

10 Ông Bùi Hoàng Long Thành viên Thị Trấn Nưa

11 Bà Lê Thị Phương Thành viên Xã Thái Hòa

12 Ông Nông Bá Dũng Thành viên Xã Vân Sơn

13 Ông Lê Hồng Phong Thành viên Xã An Nông

14 Bà Hà Thị Thủy Thành viên Xã Tiến Nông

15 Ông Trương Văn Phong Thành viên Xã Nông Trường

16 Ông Phạm Văn Thường Thành viên Thị Trấn Triệu Sơn

17 Bà Lê Thị Mai Thành viên Xã Dân Lý

18 Ông Lê Xuân Khoa Thành viên Xã Dân Quyền

19 Ông Lê Xuân Dương Thành viên Xã Dân Lực

20 Ông Lê Xuân Trường Thành viên Xã Thọ Phú

21 Ông Vũ Văn Ba Thành viên Xã Thọ Vực

22 Bà Lê Thị Thủy Thành viên Xã Thọ Thế

2

23 Ông Vũ Đức Duyên Thành viên Xã Xuân Lộc

24 Ông Nguyễn Trung Thành Thành viên Xã Xuân Thịnh

25 Ông Nghiêm Quốc Mạnh Thành viên Xã Thọ Ngọc

26 Ông Nguyễn Đình Phương Thành viên Xã Thọ Cường

27 Ông Quản Trọng Thể Thành viên Xã Minh Sơn

28 Ông Nguyễn Bá Tuấn Thành viên Xã Thọ Tân

29 Ông Nguyễn Văn Cận Thành viên Xã Thọ Dân

30 Ông Bùi Kim Dậu Thành viên Xã Xuân Thọ

31 Ông Hà Quang Hạnh Thành viên Xã Hợp Lý

32 Bà Lê Thị Độ Thành viên Xã Hợp Tiến

33 Ông Hoàng Văn Huy Thành viên Xã Hợp Thắng

34 Ông Lê Thanh Hải Thành viên Xã Hợp Thành

35 Bà Trịnh Thị Yến Thành viên Xã Triệu Thành

36 Ông Đỗ Tuấn Anh Thành viên Xã Thọ Tiến

37 Ông Nguyễn Văn Hùng Thành viên Xã Thọ Sơn

38 Ông Thành Văn Thăng Thành viên Xã Thọ Bình

39 Ông Tống Văn Kỉnh Thành viên Xã Bình Sơn

 1. Các thành viên Ban chỉ đạo theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai

thực hiện các văn bản chỉ đạo của Thủ tường Chính phủ, các bộ ngành trung

ương, các sở ngành của tỉnh và của Chủ tịch UBND huyện về công tác phòng

chống dịch do COVID-19.

 2. Định kỳ hàng tuần và đột xuất, các thành viên BCĐ kiểm tra công tác

phòng chống dịch ở địa bàn được phân công; nội dung kiểm tra:

 - Kết quả hoạt động của Ban chỉ đạo xã và tổ giám sát cấp xã, thôn, xóm.

 - Kết quả thực hiện các biện pháp giám sát, cách ly theo yêu cầu của

ngành y tế.... các giải pháp đã thực hiện trong triển khai phòng chống dịch do

COVID-19.

 3. Chế độ thông tin, báo cáo

 - Báo cáo bằng điện thoại với Trưởng ban, Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo

khi có tình huống khẩn cấp.

 - Báo cáo bằng văn bản với Thường trực BCĐ (qua Phòng y tế hoặc

Trung tâm y tế) để tổng hợp báo cáo Trưởng ban chỉ đạo.

 Yêu cầu thành viên Ban chỉ đạo giữ liên lạc thông suốt 24/24 giờ và thực

hiện nghiêm túc phân công trên./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BCĐ;

- Bí thư, Phó Bí thư TT Huyện ủy (b/c);

- Các xã, thị trấn;

- Lưu: VT,YT.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Đức Kính

3

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-03T08:21:19+0700

		2020-10-03T08:33:49+0700

		2020-10-03T08:34:40+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-03T08:35:31+0700